Заведующей МКДОУ д/с «Ёлочка»
Сливинской А.Ю.                                                                                                                                    От____________________________
______________________________
                                                                                       Проживающего(ей) по адресу:
______________________________
______________________________
Телефон _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу принять моего ребенка  в МКДОУ д/с «Ёлочка»

_____________________________________________________________________________
( Ф.И.Ребенка)
________________________________________________________________________________________
(Дата и место рождения ребенка)

и зачислить его в _______________________________ группу.

      Сведения о родителях (законных представителях):
_____________________________________________________________________________ (указать Ф.И.О., место работы, должность, телефон каждого из родителей) __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________________

     С Уставом ДОУ, с лицензий МКДОУ д\с «Ёлочка», с Основной общеобразовательной программой, «Положением о порядке комплектования воспитанниками МКДОУ д/с «Ёлочка»», реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования и с «Положением о защите персональных данных воспитанников МКДОУ д/с «Ёлочка» ознакомлен(а):

_____________________________________________________________________________
(дата, подпись, расшифровка подписи)

«____»________________20___г.                  подпись_________________ (
29
)